
P

P

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Stávající stav
Širší vztahy

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:750

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 011Formát: A1

Konzultanti:

P

LEGENDA

Rešené území

Stávající konstrukce

Stávající skupina listnatých strom]

Zastavky MHD

SITUACE - ŠIRŠÍ VZTAHY

Zástavba

Stávající skupina keU]

Stávající listnatý strom

PTÍSTUP NA NÁMDSTÍ A JEHO
VZTAH K OKOLÍ

Obrys rešeného území

Stávající jehličnatý strom

Parkování



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Stávající stav
Polohový plán

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:300

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 012Formát: A1

Konzultanti:

LEGENDA

Stávající skupina listnatých strom]

Výškové boby

STÁVAJÍCÍ STAV - POLOHOVÝ PLÁN

Zástavba

Stávající skupina keU]

Stávající listnatý strom

POLOHA OBJEKT¥ V SOUČASNÉM STAVU

Stávající jehličnatý strom

Vrstevnice 1 m

Dlažba

Stávající kanalizace

Stávající vodovod

Stávající plynovod

Stávající kabel vysokého napEtí

Stávající kabel nizkého napEtí

Hranice rešeného území



³

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

Návrh
Inženýrské sítE 1:300 SO 030

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D
Ing. Pavel Borusík, Ph.D
Ing. Vladimír Sitta

LEGENDA

Dlažba

Strom

Stromová mUíž 1650x600 mm

Lapač nečistot

Spadování odvodnEní

INŽENÝRSKÉ SÍTD

Kanalizace deštová

Zástavba

Drenážní odvodnEní

Akumuláční nádrž

Vodovod

Vedení odvodnovácího žlábu

STÁVAJÍCÍ A NAVRŽENÉ SÍTD

ElektUina

Stávající kanalizace

Čistici tvarovka
Vtok

Revizní šachta

Závlaha

Kontrolní šachta

Kanalizace

Venkovní svítidla zemní - bega 88720, 22 ks

Venkovní svítidla zemní - bega,18 ks

Stávající vodovod

Stávající plynovod

Stávající kabel vysokého napEtí

Stávající kabel nizkého napEtí



 '
 '  '

 '

 '

 ' ' '

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh
Polohový plán, situace

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:300

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

SO 013

LEGENDA

ARCHITEKTONICKÁ SITUACE

Zástavba

Trávník

Označení objektu v dokumentaci

Listnatý strom

Dlažba

POLOHOVÝ PLÁN



ZÁZEMÍ STAVENIŠTD

WC
ŠÁTNY

CATERING

VJEZD NA STAVENIŠTD

PT
IJ

EZ
D

O
VÁ

 K
O

M
U

N
IK

AC
E

STAVEBNÍ SKLADKA

SKLADKA ROSTLINNÉHO MATERIÁLU

600 m²

340 m²

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Stávající stav

ZaUízení stavby

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:300

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 015Formát: A1

Konzultanti: Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

LEGENDA

ZATÍZENÍ STAVENIŠTD

Silnoproud

Zástavba

Slaboproud

Plynovod

Kanalizace

Hranice rešeného území

Stávající jehličnatý strom

Vyškové body

Označení objekt] staveništE

Stávající listnatý strom

Stávající skupina keU]

Stávající skupina strom]

Stávající skupina jehličnatých strom]

Vodovod



ob.6
ob.7

ob.7

ob.7

ob.7

ob.7

ob.8

ob.8

ob.8

ob.8
ob.10

ob.11

872 m²

202 m²

98 m²

106 m²
53 m², 159 m³

172 m², 516 m³

200 m²

206 m²

58 m²

5085 m²

5085 m²

5085 m²

5085 m²

ob.6.1

ob.9 779 m²

ob.9 1792 m²

ob.K

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 OdstranEní ploch

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

Návrh

1:300 SO 021

Ing. Pavel Borusík, Ph.D.

LEGENDA

Bourání stavebních objekt]

Demolice betonových objekt]

OdstranEní asfaltové plochy

OdstranEní travnatých ploch

   DEMOLICE POVRCH¥

SPECIFIKACE BOURANÝCH OBJEKT¥
 A STAVEBNÍCH OBJEKT¥

OdstranEní pískovištE

OdstranEní stávající dlažby

OdstranEní stávajícího elektrického vedení

PUedešle odstranEná vegetace



³

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh
OdvodnEní

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:300

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 031Formát: A1

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D
Ing. Pavel Borusík, Ph.D
Ing. Vladimír Sitta

LEGENDA

Stromy

Stromová mUíž 1650x600 mm

Lapač nečistot

Spadování odvodnEní

SCHÉMA ODVODNDNÍ

Kanalizace deštová

Zástavba

Akumuláční nádrž

Vodovod

Drenážní odvodnEní

Vedení odvodnovácího žlábu

ODVODNDNÍ NÁMDSTÍ A NAPOJENÍ NA
DEŠTOVOU KANALIZACI

ElektUina

Čistici tvarovka
Vtok

Napojení na kanalizace

Revizní šachta



ob.6
ob.7

ob.7

ob.7

ob.7

ob.7

ob.8

ob.8

ob.8

ob.8
ob.10

ob.11

872 m²

202 m²

98 m²

106 m²
53 m², 159 m³

172 m², 516 m³

200 m²

206 m²

58 m²

5085 m²

5085 m²

5085 m²

5085 m²

ob.6.1

ob.9 779 m²

ob.9 1792 m²

ob. K

SyVuReySa

ReySa

RosCan

SyVu

SpiAl

CraLa

AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt

MalAmR

PicAlb

PinSyl

PinSyl

SyVu

AilAlt

AilAlt

SamNig

AilAlt

AilAlt

AcPl

AcPl

AcPl
AcPl

AcPl

AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

20-23

10-19

24-26
27-32

27-32
33-36

37-39

40-42

43-48

49-51

55-64

65-73

74-76

AilAlt 52-55

AilAlt

77

78

81

80

79

82

82

83

84
85

86

87-98

99

100

102

103

104

105

102

102

101

106

101

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

Odstranování dUevin

Návrh

1:300 SO 020

Ing. Pavel Borusík, Ph.D.Úplná tabulka dUevin k naleznutí v Technické zpravE

LEGENDA

Následné bourání stavebních objekt]

Následná demolice betonových objekt]

Následné odstranEní asfaltové plochy

Následné odstranEní travnatých ploch

   DEMOLICE ZELEND
SPECIFIKACE ODSTRANOVANÝCH OBJEKT¥

Následné dstranEní pískovištE

Následné odstranEní stávající dlažby

Následné odstranEní stávajícího elektrického vedení

OdstranEní skupiny strom]

OdstranEní skupiny keU]

OdstranEní jehličnatách strom] - soliter

OdstranEní listnatých strom] - soliter

ČTENÍ ZKRÁTEK

TABULKA DTEVIN



³

P

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

Návrh
Koordinační situace 1:300 SO 014

LEGENDA

KOORDINAČNÍ SITUACE
SOUTISK VŠECH ÚPRAV

Dlažba

Stromy - NOVÉ

Stromová mUíž 1650x600 mm

Lapač nečistot

Spadování odvodnEní - NOVD

Kanalizace deštová (stUechy) - NOVD

Zástavba

Drenážní odvodnEní - NOVD

Akumuláční nádrž

Vodovod - nové napojení

Vedení odvodnovácího žlábu - NOVD

Kabel VO - NOVD

Stávající kanalizace

Čistici tvarovka
Revizní šachta

Závlaha - NOVD

Kontrolní šachta - závlaha

Kanalizace - nové napojení

Stávající vodovod

Stávající plynovod

Stávající kabel vysokého napEtí

Stávající kabel nizkého napEtí

ElektUina - nové napojení

RozvadEč - NOVD

Objekty a konstrukce - NOVÉ

Vstupy - NOVD

MHD

SmEr silničního provozu

Hranice Uešeného území

RozstUíkovač - závlaha



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh
Povrchy a skladby

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:300

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 040Formát: A1

Konzultanti: Ing. Pavel Borusík, Ph.D.

LEGENDA

SKLADBY A POVRCHY

S01 - Žulová dlažba - pochozí, pod 3,5 t

Zástavba

S03 - Zatravnovácí dlažba

P01 - Trávník

Označení skladby v dokumentaci

S02 - Žulová dlažba - manipuláční, nad 3,5 t

Označení povrch] v dokumentaci

Stromy



³

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

Návrh
Inženýrské sítE 1:300 SO 033

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D
Ing. Pavel Borusík, Ph.D
Ing. Vladimír Sitta

LEGENDA

Stromy

Závlaha

SCHÉMA ZÁVLAHY

Kontrolní šachta

Zástavba

Dlažba

Vodovod

ZÁVLAŽOVÁNÍ VEGETACE

ElektUina

Kanalizace

Akumuláční nádrž

RostUíkovač - závlaha x 54 ks



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh
OsvEtlení

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:300

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 034Formát: A1

Konzultanti:
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D
Ing. Pavel Borusík, Ph.D
Ing. Vladimír Sitta

LEGENDA

VENKOVNÍ SVÍTIDLA ZEMNÍ - BEGA 88720, 22 ks

VENKOVNÍ SVÍTIDLA ZEMNÍ - BEGA 84618 K3,18 ks

LAMPA: OSRAM POWERBALL HCI-TS 150W
SVDTELNÝ TOK: 14500 lm
STUPEN KRYTÍ: IP 67
MECHANICKÁ ODOLNOST: IK10
TEPLOTA OSVDTLENÍ: 3000K

LAMPA: LED 27,4 W
SVDTELNÝ TOK: 2100 lm
STUPEN KRYTÍ: IP 67
TEPLOTA OSVDTLENÍ: 3000K

VENKOVNÍ SVÍTIDLA ZEMNÍ - BEGA 88720, 22 ks

VENKOVNÍ SVÍTIDLA ZEMNÍ - BEGA,18 ks

DLAŽBA

STROM

ELEKTTINA - VEUejné osvEtlení - NOVÉ

ELEKTTINA - Slaboproud - STÁVAJÍCÍ

ELEKTTINA - Silnoproud - STÁVAJÍCÍ

OSVDTLENÍ A NAPOJENÍ NA ELEKTRICKOU SÍZ



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kladečský plán

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:5, 1:10

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 041Formát: A1

Konzultanti:

1:15

doc. Ing. Vladimír DaOkovský, CSc.
Ing. Vladimír Sitta

ZHUTNDNÁ ZEMINA

PODKLADNÍ V. - ŠTDRK fr. 8-16 mm, 150 mm

LOŽNÁ V. - ŠTDRKOPÍSEK fr. 2-5 mm, 50 mm

ŽULOVÁ DLAŽBA 500x100x80

SKLADBA PRO ZATÍŽENÍ DO 3,5 t - plocha pochozí

HRUBÉ KAMENIVO fr. 32-64 mm, 300 mm

GEOTEXTYLIE

ZHUTNDNÁ ZEMINA

PODKLADNÍ V. - ŠTDRK fr. 8-16 mm, 200 mm

LOŽNÁ V. - ŠTDRKOPÍSEK fr. 2-5 mm, 50 mm

ŽULOVÁ DLAŽBA 500x100x80

SKLADBA PRO ZATÍŽENÍ NAD 3,5 t - manipuláční plocha

HRUBÉ KAMENIVO fr. 32-64 mm, 350 mm

GEOTEXTYLIE

500

1
0
0

ZHUTNDNÁ ZEMINA

PODKLADNÍ V. - ŠTDRK fr. 8-16 mm, 150 mm

LOŽNÁ V. - ŠTDRKOPÍSEK fr. 2-5 mm, 50 mm

ŽULOVÁ DLAŽBA 500x100x80

SKLADBA PRO ZATÍŽENÍ DO 3,5 t - plocha pochozí

HRUBÉ KAMENIVO fr. 32-64 mm, 300 mm

GEOTEXTYLIE

LOŽNÁ V. - ŠTDRKOPÍSEK fr. 2-5 mm, 50 mm
+ HUMUSOVITÁ ZEMINA

ZHUTNDNÁ ZEMINA

PODKLADNÍ V. - ŠTDRK fr. 8-16 mm, 150 mm

LOŽNÁ V. - ŠTDRKOPÍSEK fr. 2-5 mm, 50 mm

ŽULOVÁ DLAŽBA 500x100x80

SKLADBA PRO ZATÍŽENÍ DO 3,5 t - plocha pochozí

HRUBÉ KAMENIVO fr. 32-64 mm, 300 mm

GEOTEXTYLIE

LEGENDA

ZP¥SOB ULOŽENÍ DLAŽBY NA NÁMDSTI A JEJÍ DRUHY

ŠtErk fr. 16-32 mm

Hrubozrný Uíční písek

Ornice

Kamenivo fr. 32-64 mm

ZhutnEná zemina

HUíštová trávní smEs

ŠtErkopísek fr. 2-5 mm

KLADEČSKÝ PLÁN
SKLADBA S01 a S02

SKLADBA S03

DETAIL STYKU DLAŽDDNÍ, SKLADBA S01.1

TEZ 1:15 TEZ 1:15

P¥DORYS 1:15

P¥DORYS 1:15

P¥DORYS 1:5

P¥DORYS 1:10

P¥DORYS 1:5

ŽULOVÉ PÁSKY 500x100x80 mm, SPÁRY 3 mm

ŽULOVÁ DLAŽBA PTECHÁZÍ DO TRÁVNIKU, ŽULOVÉ PÁSKY 500x100x80 mm

ŽULOVÉ PÁSKY 500x100x80, SPÁRY 3 mm

S01 S02

S01

S01.1



2%
2%

2%

2%

8
0

8
0

1
5
0

3
0

3
0
0

5
5

4
0

1
5
0

1
3
0

1
8
0

500

1
0
0

75012010050 100

max. 2500

±0,000 -0,050

+0,000+0,000 -0,050

ŽULOVÝ OBKLAD 500x500X80
HTIŠTNÍ TRÁVNÍ SMDS, 55 mm
TÍČNÍ PÍSEK, 40 mm
ORNICE, 150 mm

ŠTDRK, fr. 8-16 mm, 130 mm

HRUBÉ KAMENIVO, fr. 32-16 mm, 180 mm

HRUBÉ KAMENIVO, fr. 32-16 mm

SPÁDOVÝ KLÍNEK Z MALTY

ZHUTNDNÁ ZEMINA

DRENÁŽ, fr. 8-16 mm

DRENÁŽNÍ TRUBKA, Ø 100 mm
BETONOVÝ PODKLADEK VE SPÁDU 10% K TRUBCE

GEOTEXTYLIE

m
a
x
. 

8
0
0

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Návaznost dlažby na stávající stavbu

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:10

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 042Formát: A1

Konzultanti: doc. Ing. Vladimír DaOkovský, CSc.
Ing. Vladimír Sitta

LEGENDA

ŠtErk fr. 16-32 mm

Hrubozrný Uíční písek

Ornice

Kamenivo fr. 32-64 mm

ZhutnEná zemina

HUíštová trávní smEs

ŠtErkopísek fr. 2-5 mm

DETAIL NÁVAZNOSTI DLAŽBY

TEZ I-I
NA PTILEHLOU STAVBUPUDORYS 1:10

TYPYCKÝ TEZ D-D 1:10



0
5000

10000
15000

20000
25000

30000
35000

40000
45000

50000
55000

60000
65000

70000
75000

80000
85000

90000
95000

100000
105000

110000

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

115000
120000

50000

55000

60000

65000

125000
130000

Osazovací plán

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

Návrh

1:300 SO 050

Ing. Pavel Borusík, Ph.D.

LEGENDA

OSAZOVACÍ PLÁN

Strom

Zástavba

Trávnik

Dlažba

TABULKA ROSTLINNÉHO MATERIÁLU

NOVÁ VDGETACE



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Tezy trávní plochou C, D, E

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:15

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 061Formát: A1

Konzultanti: doc. Ing. Vladimír DaOkovský, CSc.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

HTÍŠTOVÁ TRÁVNÍ SMDS, 25 mm

ORNICE, 200 mm

ŠTDRK, fr. 16-32 mm, 180 mm

DRENÁŽ, fr. 32-64 mm, 230 mm, spad 2%

GEOTEXTYLIE

DTENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm

SKLADBA TRÁVNÍKU

±0,000

+0,100

VÝZTUŽ

R
65

0

4
0

HRUBOZRNÝ TÍČNÍ PÍSEK, 40 mm

2%

+0,400 +0,400

+0,200+0,200

TEZ E-E'

TEZ D-D'

±0,000

+0,100

VÝZTUŽ

R
650

GEOTEXTYLIE

2
0
0

1
8
0

2
5

2
3
0

±0,000

SKLADBA TRÁVNÍKU

R
30

0

+0,400

DRENÁŽ, fr. 32-64 mm, 300 mm, spad 2%

HTÍŠTOVÁ TRÁVNÍ SMDS, 25 mm

ORNICE, 290 mm

ŠTDRK, fr. 16-32 mm, 200 mm

DTENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm

GEOTEXTYLIE

HRUBOZRNÝ TÍČNÍ PÍSEK, 40 mm

2%

±0,000

R
300

+0,400

GEOTEXTYLIE

2
5

4
0

2
9
0

2
3
0

3
0
0

4 X ŠROUB 6,1X160 DO BETONU T25

DTEVENÉ PRKNO, 400x25x80

±0,000

SKLADBA TRÁVNÍKU

R
6
5
0

+0,200

DRENÁŽ, fr. 32-64 mm, 300 mm, spad 2%

HTÍŠTOVÁ TRÁVNÍ SMDS, 25 mm

GEOTEXTYLIE

ORNICE, 290 mm

ŠTDRK, fr. 16-32 mm, 200 mm

HRUBOZRNÝ TÍČNÍ PÍSEK, 40 mm

DTENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm

2
5

4
0

2
0
0

2
9
0

3
0
0

9
1
5

2%

TEZ E-E'

±0,000

R
6
5
0

+0,200

+0,400 +0,400

GEOTEXTYLIE

LEGENDA

TECHNOLOGIE ULOŽENÍ A ODVODNDNÍ TRÁVNÍKU

ŠtErk fr. 16-32 mm

Hrubozrný Uíční písek

Ornice

Kamenivo fr. 32-64 mm

ZhutnEná zemina

1:15

HUíštová trávní smEs

ŠtErkopísek fr. 2-5 mm

ŽB výztuž

TYPYCKÉ TEZY TRÁVNÍ PLOCHOU

TYPYCKÝ TEZ TRÁVNÍ PLOCHOU C-C

TYPYCKÝ TEZ TRÁVNÍ PLOCHOU D-D

TYPYCKÝ TEZ TRÁVNÍ PLOCHOU E-E

C-C, D-D, E-E

1:15

1:15



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Tezy trávní plochou F, G, H

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:15

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 062Formát: A1

Konzultanti: doc. Ing. Vladimír DaOkovský, CSc.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

HTÍŠTOVÁ TRÁVNÍ SMDS, 25 mm

ORNICE, 200 mm

ŠTDRK, fr. 16-32 mm, 290 mm

DRENÁŽ, fr. 32-64 mm, 100 až 260 mm, spad 2%

GEOTEXTYLIE

DTENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm

SKLADBA TRÁVNÍKU

HRUBOZRNÝ TÍČNÍ PÍSEK, 40 mm

±0,000

+0,100

R
65

0

±0,000

+0,100

R
650

GEOTEXTYLIE

2
5

4
0

2
0
0

2
9
0

2
3
0

2
8
0

3
5
0

3
8
0

4
0

2
5

1
5
0

3
0
0

SKLADBA TRÁVNÍKU

DRENÁŽ, fr. 32-64 mm, 100 až 300 mm, spad 2%

HTÍŠTOVÁ TRÁVNÍ SMDS, 25 mm

ORNICE, 380 mm

ŠTDRK, fr. 16-32 mm, 150 mm

DTENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm

GEOTEXTYLIE

HRUBOZRNÝ TÍČNÍ PÍSEK, 40 mmDETAIL ZASAZENÍ KAMENNÉ LAMELY

PÍSKOVCOVÁ LAMELA, VÝŠKA 1200 mm,

BETONOVÉ ZÁKLADY x 2, 350x600x13000
HLOUBKA ZÁKLADU 500 mm

±0,000

R
65

0±0,000

+0,100

R
650

+0,100

2%

GEOTEXTYLIE

±0,000

+0,100

R
65

0±0,000

+0,100

R
650

HTÍŠTOVÁ TRÁVNÍ SMDS, 25 mm

ORNICE, 200 mm

ŠTDRK, fr. 16-32 mm, 290 mm

DRENÁŽ, fr. 32-64 mm, 100 až 260 mm, spad 2%

GEOTEXTYLIE

DTENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm

SKLADBA TRÁVNÍKU

HRUBOZRNÝ TÍČNÍ PÍSEK, 40 mm

GEOTEXTYLIE

2
5

4
0

2
0
0

2
9
0

2
5
0

LEGENDA

TECHNOLOGIE ULOŽENÍ TRÁVNÍKU

ŠtErk fr. 16-32 mm

Hrubozrný Uíční písek

Ornice

Kamenivo fr. 32-64 mm

ZhutnEná zemina

1:15

HUíštová trávní smEs

ŠtErkopísek fr. 2-5 mm

ŽB výztuž

TYPYCKÉ TEZY TRÁVNÍ PLOCHOU

TYPYCKÝ TEZ TRÁVNÍ PLOCHOU F-F

TYPYCKÝ TEZ TRÁVNÍ PLOCHOU G-G

TYPYCKÝ TEZ TRÁVNÍ PLOCHOU H-H

F-F, G-G, H-H

1:15

1:15

A DETAIL ZASAZENÍ LAMEL



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Tezy územim A, B

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:100

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 060Formát: A1

Konzultanti: Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

±0,000 -0,056
+0,180

+0,012

+0,324

+0,071

+0,321
+0,086 +0,132 +0,081 +0,170

+0,812 +0,950 +1,000 +0,950 +0,950

+0,400+0,400
+0,500

+0,400

1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%1,5%1,5%1,5%1,5%

±0,000 +0,032

+0,346
+0,410

+0,300
+0,115

+0,005 -0,034
2%

2%
1,5%

1,5% 1,5%

TEZY A-A, B-B
PTÍČNÝ A-A, PODÉLNÝ B-B

LEGENDA
HUíštová trávní smEs Hrubozrný Uíční písek ŠtErkopísek fr. 2-5 mm Ornice ŠtErk fr. 16-32 mm Kamenivo fr. 32-64 mm

ZhutnEná zemina ŽB výztuž Odkaz na detaily ve výkreséch

1:100TEZ ÚZEMÍM A-A

1:100TEZ ÚZEMÍM B-B



DRENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm, hloubka 1400 mm, sklon 2%

DRENÁŽ, KAMENIVO fr. 32-64 mm

STRUKTURÁLNÍ ZEMINA

KOTENOVÝ BAL, Ø600 mm

ŠTDRK, fr. 16-32 mm

STROMOVÁ MTÍŽ, 1400 mm x 1400mm, otvor 500 mm

SPECIFIKACE SKLADBY

4
0

4
0

500 450450 ±0,000

6
7
0

600

1400

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Detail zasazení strom]

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:20, 1:10

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 063Formát: A1

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

±0,000

OCELOVÝ RÁM, tl. 4 mm

1
4
0
0

1400

LEGENDA

Strukturální zemina

DETAIL ZASAZENÍ STROMU
TECHNOLOGIE VYSADBY STROMU A JEHO ODVODNDNÍ

TYPICKÝ TEZ 1:10

P¥DORYS 1:20

Juta

Drenážní kamenivo fr. 32-64 mm

ŠtErk fr. 16-32 mm

ŠtErk fr. 8-16 mm

ŠtErkopísek fr. 2-5 mm

ŠtErk fr. 32-64 mm

ZhutnEná zemina



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

MobiliáU

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:10

Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy: SO 064Formát: A1

Konzultanti: doc. Ing. Vladimír DaOkovský, CSc.
Ing. Vladimír Sitta

STE510 -
EDGETYRE

All rights reserved. Protection of industrial design.

8
2
0

50 1070

485

8
5
0

745

STE510 -
EDGETYRE

All rights reserved. Protection of industrial design.

800

1400

Ø300

1
1
3
5

152

3000

5
0
0

1000

2000

POPELNÍK, STROMOVÁ MTÍŽ

STOJAN NA KOLA EDGETYRE, DESIGN MMCITÉ, ČESKÁ REPUBLIKA

MOBILIÁT

POPELNÍK GENE, DESIGN METALCO, ITALIE STROMOVÁ MTÍŽ LAND, DESIGN METALCO, ITALIE

ODPADKOVÝ KOŠ BETTER, DESIGN MMCITÉ, ČESKÁ REPUBLIKA

1:10 1:10

1:15

1:10

STOJAN NA KOLA, ODPADKOVÝ KOŠ

LAVIČKY
LAVIČKA ENZI, DESIGN PPAG ARCHITEKTS, RAKOUSKO 1:20



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Kasárny Karlín
NádvoUí kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: BUezen 2018Datum:

Podpis:

Část: MEUítko: Číslo pUílohy:Formát: A1

Konzultanti:

Požární bezpečnost

Návrh

1:300 SO 070

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D

LEGENDA

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST

Hydrant

SmEr úniku osob

MANIPULÁČNÍ PLOCHA A ÚNIK OSOB

Manipuláční plocha

Dlažba


	Sheets and Views
	Sirs_vztahy

	Sheets and Views
	Stavci_stav

	Sheets and Views
	IS

	Sheets and Views
	archit_sit

	Sheets and Views
	zarizeni_stav_1et

	Sheets and Views
	odstr_ploch

	Sheets and Views
	odvodneni

	Sheets and Views
	odstr_zelen

	Sheets and Views
	koord_vykr

	Sheets and Views
	povrchy

	Sheets and Views
	zavlaha

	Sheets and Views
	osvětlení

	Sheets and Views
	kladec_plan

	Sheets and Views
	det_stavba

	Sheets and Views
	osaz_plan

	Sheets and Views
	det_travnik

	Sheets and Views
	det_kamen

	Sheets and Views
	rezy

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	det_pud_coc

	Sheets and Views
	pozar_b


